

Visao Holding ApS

Lyngborghave 28, 1 th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Visao Holding ApS
Lyngborghave 28, 1 th
3460 Birkerød

Telefonnummer: 61313530

e-mailadresse: info@visao.dk

CVR-nr: 35056971

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden Visao ApS samt medejerskab i projektselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 356.529,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.378.372,-, og en egenkapital på kr. 2.369.740,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.750	-37.078
Bruttoresultat		-5.750	-37.078
Resultat af ordinær primær drift		-5.750	-37.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		243.383	641.658
Andre finansielle indtægter		121.297	1.027.770
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		358.929	1.632.350
Skat af årets resultat	1	-2.400	4.181
Årets resultat		356.529	1.636.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		243.383	641.658
Overført resultat		7.346	891.473
I alt		356.529	1.636.531

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.288.466	995.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.288.466	995.083
Anlægsaktiver i alt		1.288.466	995.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		944.891	801.146
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		0	4.181
Tilgodehavender i alt		944.891	809.327
Likvide beholdninger		145.015	321.576
Omsætningsaktiver i alt		1.089.906	1.130.903
Aktiver i alt		2.378.372	2.125.986

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overkurs ved emission		3.795	3.795
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.154.716	911.333
Overført resultat		985.429	978.083
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.369.740	2.116.611
Skyldig selskabsskat		2.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.232	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.632	9.375
Gældsforpligtelser i alt		8.632	9.375
Passiver i alt		2.378.372	2.125.986

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.400	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Sambeskatningsskat	0	-4.181
	<u>2.400</u>	<u>-4.181</u>
Skyldig skat	kr.	kr.
Aktuel skat	2.400	0
Betalt áconto skat for indkomståret	-0	-4.000
	<u>2.400</u>	<u>-4.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	83.750
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>133.750</u>
Nettoopskrivninger primo	911.333
Årets opskrivning	243.383
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.154.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.288.466</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Visao ApS, København	<u>100%</u>
Englandsvej 25 ApS, København	<u>100%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, i sin egenskab af administrationsselskab i sambeskatning med datterselskabet, for indbetaling til det offentlige af selskabsskatten for såvel moder, som datterselskabet.

4. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

120 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	120.000
------------------------------------	---------

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.